
Istituto Comprensivo 
“Giovanni XXIII” 

Via Ravita - 85044 Lauria (Pz) 

 

Cod. MIUR: PZIC86800D – Codice Univoco dell’Ufficio Indice PA: UFKJSA – Cod. Fisc.: 91002200763 
0973823028 – www.icgiovanni23lauria.gov.it –  pzic86800d@istruzione.it – pzic86800d@pec.istruzione.it 

 

                                        Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 
 
 

OGGETTO: Nomina Responsabile Unico del Procedimento relativa ai Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 relativo all’avviso pubblico Fondi Strutturali Europei prot. 
n.AOODGEFID/20480 del 20 luglio 2021  per la realizzazione di reti locali, cablate e 
wireless, nelle scuole.  Fondi strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “per 
la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 – Fondo Europeo di 

Sviluppo Nazionale” (FESR) – REACT EU – Asse II – Infrastrutture per l’istruzione; 
 

Cod. progetto: 13.1.1 A-FESRPON-BA-2021-36 CUP: J99J21007010006 

 

                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il Decreto Interministeriale n. 219 del 28 agosto 2018; 
VISTA  la delibera n° 07 del Collegio Docenti data 2 settembre 2021 di approvazione del Progetto Fesr Pon in 

oggetto; 
VISTA  la delibera n°18 del Consiglio d’Istituto del 10 settembre 2021 di adozione del Progetto PON FSE 

sopracitato; 
VISTA  la delibera n° 2 del 12/02/2021 di approvazione del Programma Annuale 2021; 
VISTA  l’autorizzazione del 20/04/2018 Prot. AOODGEFID/9997 del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e 

della Ricerca – Ufficio IV - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020; 

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio (prot. N. 5262 del 03/12/2021) relativo al progetto in oggetto 
 
 

DETERMINA 
 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi 
relativi al PON in oggetto: 
 

Autorizzazione Progetto Codice Identificativo  Titolo Progetto Importo 
autorizzato  

Prot. n. AOODGEFID 0040055 
del 14/10/2021 

13.1.1 A-FESRPON-BA-2021-36 Cablaggio strutturato e sicuro 
all’interno degli edifici scolastici 

37.155,74 

 

Come R.U.P. per l'intervento in oggetto sé stesso, nel rispetto delle disposizioni di cui all'art. 31 del 
D.Lgs. 50/2016 (codice degli appalti). Il Dirigente Scolastico coordinerà l’attuazione del progetto. 
Il Dirigente Scolastico avrà incarico di coordinamento e Le verrà riconosciuto un compenso di €. 199,05 
giornalieri Lordo Stato, in base al numero di giornate lavorative svolte per questa attività ed al time-
sheet che verrà presentato al termine del progetto, per un importo massimo di n. 3 giornate ed un 
totale di € 597,15 Lordo Stato.  

 

   Il Dirigente scolastico 

    Prof. Vito Carlomagno  
      Firma digitale - Art. 24 C.A.D.  

                 
 

 




		2021-12-13T09:52:41+0100
	Carlomagno Vito




